
 

  

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 
 
Ředitelství služby pořádkové policie 
Odbor speciálních potápěčských činností a výcviku 

  

 
 

 

Doručovací adresa: OSPČV ŘSPP PP ČR Sídlo: Hrázní 1 

Kounicova 24 635 00 Brno  

611 32 Brno  

Tel.: +420 974 625 683 

Fax: +420 974 625 682 

Email INTERNET: rsppppcr@mvcr.cz 

Email INTRANET: rspp.ospcv.podatelna@pcr.cz 

 

 

Č. j. PPR-6864-1/ČJ-2014-990431 

          Brno 24. února 2014 
  Počet listů: 1 
 
 
 
Policejní prezidium ČR  
Správa logistického zabezpečení 
Odbor veřejných zakázek 
Bc. Martina Chvátalová  
 
 
 

Vyhodnocení uživatelské zkoušky prováděné v rámci veřejné zakázky malého rozsahu -
nákup celo-obličejových masek 

(k Vašemu č. j. PPR-26867-4/ČJ-2013-990656)  

Uživatelská zkouška celo-obličejové masky fi. Drager s označením Panorama Nova Dive R 

proběhla v rámci zabezpečení potápěčských kvalifikačních kurzů - prolongace - Potápěč P3 a PPL 

a Potápění pod ledem PPL (vedené pod č. j. PPR-4018/ČJ-2014-990431, PPR-4023/ČJ-2014-

990431) ve dnech 18. a 20. února 2014. Uživatelskou zkoušku provedl kpt. Bc. Michal Guba OEČ 

253100, který posuzoval vhodnost konstrukce celo-obličejové masky - nádechové odpory při 

zvýšené fyzické zátěži, mlžení zorníku při zvýšené fyzické zátěži, těsnost spoje - maska x oblek, 

výhled z masky – zorníku, možnost přechodu při krizové situaci na záložní stupeň (2. stupeň plicní 

automatiky). 

 

Na základě provedených zkoušek a testů kpt. Bc. Michal Guba uvádí, že testovaná celo-obličejová 

maska fi. Drager s označením Panorama Nova Dive R je vhodná (plně funkční) pro používání při 

pracovních činnostech potápěčů ČR jako je pátrací akce, vyzvedávání těl a předmětů, práce 

s výbušninami apod. V jeho bodovém hodnocení v rámci uživatelské zkoušky dosáhla testovaná 

celo-obličejová maska fi. Drager s označením Panorama Nova Dive R plného početního 

ohodnocení 100 bodů. 

 
 
Zpracoval: 
kpt. Bc. Michal Guba 
+420 775 058 461 

 
            plk. PhDr. Lubomír Znojil  

   vedoucí odboru        
                  podepsáno elektronicky 


